sent. Postquam vero posuerunt thronum dy-
boli in cordibus suis. iam non potest eos de
peccato dyaboli eripere nisi solus deus.
h' arifolius. Ubi et bernardus. Difficilis pro-
res et soli dicitur virtuti possibilis.
insceptum semel peccatum iniquum a certitudine
suis exire quoniam quod facit peccatum servum
est peccatum. non etiam liberum potest ab isto
inigo nisi in manu forti. Uerum est mag-
namiam. magnus misericordiam peccatoribus de qua
dicit. miserere mei deus secundum magnam misericordiam
tuam. et secundum multitudinem misericordiarum
tuarum dele iniquitatem meam. h' bernardus.
Uideat ergo lesus a dyabolo ut cito in-
iquum eius dirumpat quod cito finalis quod non
est eius dominum eruat. Hoc autem
totum factum est. ut propter humilitatis ex-
emplum hoc factum ostensum. etiam adimpleret
consecutione non effectum quod dicitur
est per prophetam zachariam dicens. Uideat
filie sion. salus civitati iherusalem hoc est
habitabit in ea. Noli timere. primo ex-
ulta et tribula. ubi dat securitatem. et
excludit timorem humanum et simile.
Ecce rex tuus id est christus venit et ma-
gnus sedens super asinam et pullum filium
bingalis. id est asine sub inigo et onere
posuit et dormite. non super virum sal-
tem successum. Et ubi dicit filium bing-
alis. quod plus gentium exemplo iudeorum
credidit. vel a iudeis ad gentes ver-
bum dominum emanavit. In tali admetu
et tam humiliter significat regis demencia
quod subdit valde est accepta. Ubi dicitur.
Non veniet in fastu regio propter quod
posset esse odiosus. sed venit in mansuetum
dicitur propter quod est magis diligendus. Noli
ergo timere regis oppressionem sed exultate
agnosce regem tuum metes regente
et ad regnum rectorum procedente. Secundum
arifolium consueverunt homines timere reges
venientes propter novitates atque iniusta
guanniam. sed noli timere iherusalem quod visce-

bellorum et exactioes et servitutes

rex veniens nō est talis. s̄ mā sue
 tus & hūilis. nō ī multitudine exi
 tus et eq̄q̄ m̄gredies. sed ī hūili
 turba asine infidens. Inq̄m̄ q̄ppe
 aduēt̄ xpi ī ihrl̄m̄ ad redēptionē
 ppli fuerit ī zacharia p̄dictū et
 celebri fama diuulgatū. videlz q̄
 xp̄us ventur̄q̄ eat ī ihrl̄m̄ ī pau
 perate & hūilitate sedens sup̄ asinā
 et pullū eīq̄. et ideo legisperit hoc
 videtes ī ip̄o cōpletū. ostenduntur
 q̄sep̄torez sue maestatis. quia
 eū nō receperūt. s̄ magis t̄p̄ de
 reptore p̄secuta st̄. Hoc aut̄ non
 solū impletū est. q̄ eat p̄dictū. s̄
 etiā an̄ p̄dictū est q̄a eat implen
 dū. Vñ cū dicit̄. ut adimplet̄. li
 ut q̄secutum est nō effectum.
 Cura h̄ aut̄ q̄ ihrl̄m̄ dicit̄ filia sy
 on ē sciendū. q̄ mons sp̄o ps est
 p̄limior ciuitatis ihrl̄m̄ vers̄q̄ me
 ridiem. & aliquatūlū etiā ad occi
 dentē ī q̄ erat rupes p̄rupta que
 mello vocabat̄. ī cuius angulo q̄dā
 & tolle sans eminet̄ eat arx. & tur
 ris dauid. ad quā mille clipei pen
 debat. om̄q̄z for̄m̄ armatura. ubi
 dauid habitauit. & eā ciuitatē dauid
 appellauit. Vñ ciuitas ihrl̄m̄ dicit̄
 filia montis syon. q̄ ī eo erat for
 talianū citatis. salz turris dauid defen
 dens et p̄tegens ciuitatē sic̄ m̄r̄ filia.
 Vñ ciuit̄. urbs fortitudis nr̄e syon.
 Et q̄ p̄p̄ha oem̄ excusationē igno
 ratiē a iudeis auferret. cū dñ̄ ad
 uentū p̄dicit̄. ipsam̄ q̄litate dñ̄i ad
 uentis oñdit̄. Ac si dicit̄. O vos
 iudei q̄ ille aduēt̄ dñ̄i ī carne ve
 tur̄q̄ ē. hys signis rege v̄m̄ cognos
 cite. Cū videtis eū uenientē mā
 suetū nō sup̄bū s̄ hūile nō armoz
 splendore tribilē. ut quodā ad v̄m̄z
 destructionē nabugodonosor et an